
For vores kunde, Lachenmeier Monsun i Sønderborg, søger vi en KONSTRUKTØR, der brænder for at 
være en del af projekter fra idé til levering. Som konstruktør/teknisk tegner bliver du en central spiller 
i et stærkt projektteam og får ansvar for at omsætte projektidéer til konkrete løsninger. Du bliver en 
del af en international virksomhed i vækst, hvor kvalitet, ansvarlighed og teknologisk udvikling 
vægtes højt. Har du solid erfaring med konstruktionstegninger i Autodesk Inventor og maskin-
konstruktion generelt? Så er dette din chance for at sætte dit præg på deres kommende projekter.

LIDT OM STILLINGEN
Med reference til projektlederen, bliver dine primære opgaver at udarbejde 3D-tegninger i Autodesk 
Inventor og 2D-tegninger i AutoCAD. Du vil skulle konstruere maskiner og øvrige projektrelaterede 
konstruktioner – både store og små. Din rolle kræver, at du indgår i tæt samarbejde med projektafdelingen, 
montageafdelingen og konstruktionsafdelingen, hvor din faglige erfaring aktivt bidrager til projektets 
succes. Du vil blive en vigtig sparringspartner for projektlederne, hvor din viden om maskinkonstruktion og 
tekniske løsninger spiller en central rolle.

LIDT OM DIG
Du har en solid uddannelse og erfaring som konstruktør med maskinel baggrund, gerne en videregående 
uddannelse som maskinkonstruktør, produktionsteknolog eller tilsvarende. Erfaring fra maskin- og 
projektverdenen er en klar fordel.
Du bør have flere års erfaring med konstruktionstegning, gerne til større industriprojekter og du trives i en 
projektorienteret arbejdsform. Personligt er du selvstændig, struktureret og motiveres af at omsætte idéer 
til konkrete løsninger. Du brænder for at tegne, konstruere og bidrage til at projekterne når i mål.

LIDT OM OS
Lachenmeier Monsun er en internationalt orienteret, teknologidrevet produktionsvirksomhed med base i 
Sønderborg. Siden 1952 har virksomheden leveret kundetilpassede løsninger til håndtering af bulkvarer –
fra korn og foderstoffer til biobrændsel.
Virksomheden tilbyder alt fra enkeltmaskiner og reservedele til komplette anlæg og er kendt for deres høje 
kvalitet, faglighed og ansvarlighed. Produktionen og administrationen foregår i moderne faciliteter, der 
understøtter innovation, effektivitet og et tæt samarbejde på tværs af afdelinger.

LACHENMEIER MONSUN TILBYDER
Du får en spændende og udviklende stilling i en virksomhed med dygtige og engagerede kolleger og stærke 
faglige kompetencer. Du bliver en del af en ejerledet organisation med flad struktur, høj dynamik og fokus 
på gennemførelse. Derudover tilbydes en attraktiv lønpakke med fast gage, pension og sundhedsforsikring, 
der afspejler din erfaring og kompetencer.

KLAR TIL AT TAGE DET NÆSTE SKRIDT?
Rekrutteringsprocessen håndteres af Activator Group. Kan du se dig selv i ovenstående rolle, skal du ikke 
tøve med at søge. Send din ansøgning + CV mærket ”KONSTRUKTØR LM” til info@activatorgroup.com eller 
Activator Group ApS, Forskerparken 10, 5230 Odense M.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Carsten Haugaard på mobil 2514 0714. 
Samtaler afholdes løbende, så fremsend din ansøgning snarest. Alle henvendelser behandles naturligvis 
fortroligt.
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